

خبر

کی‌روش هتل تیم
ملی را تأیید می‌کند

کارلوس کی‌روش روی هتل محل اقامت تیم ملی در سفرهای خارجی و حتی هنگام برپایی اردوهای داخلی وسواس بسیار زیادی به خرج می‌داد و بارها بر سر این مسأله در دوره اول سرمربیگری اش با مقامات وقت فدراسیون بحث و جدل کرده بود. به همین خاطر بعد از بازگشت به نیمکت تیم ملی این شایعه مطرح شد که او ممکن است هتل محل اقامت ایران در جام جهانی قطر را عوض کند، ولی یکی از مسئولان فدراسیون این موضوع را بعید دانست و به همکار ما گفت: «کی‌روش در این رابطه حرف خاصی نزنده و هتل‌های قطر را هم به خوبی می‌شناسد. از طرف دیگر تمام هتل‌هایی که قرار است هنگام برگزاری جام جهانی مورد استفاده تیم‌ها قرار بگیرند، استانداردهای فیفا را باید در بالاترین سطح ممکن رعایت کنند، بنابراین جایی برای نگرانی وجود ندارد و به احتمال فراوان تیم ملی بلافاصله پس از ورود به قطر در هتل ال‌ریان اسکان پیدا خواهد کرد.

مخالفت پنهانی با تغییر
برنامه‌های لیگ برتر:اگر کی‌روش بعد از
جام جهانی نباشد، چه؟

بلافاصله پس از اینکه کارلوس کی‌روش به ایران برگشت و هدایت تیم ملی کشورمان را بر عهده گرفت، کاملاً مشخص بود برنامه لیگ برتر دستخوش تغییر می‌شود، چون در دوره اول سرمربیگری او بارها شاهد بودیم این مربی با سازمان لیگ و فدراسیون بابت برنامه‌ریزی پیکارهای باشگاهی دچار مشکلات جدی شده بود. اگرچه قرار است هر دو هفته یک بار برنامه لیگ برتر با هماهنگی کی‌روش اعلام شود اما برخی سرمربیان لیگ برتری با این مسأله مخالف هستند. آنها در گفت‌وگوهای رسمی خود به نکته مذکور اشاره نمی‌کنند، اما در بحث‌های دوستانه منتقد برنامه‌های کی‌روش هستند و می‌گویند: «اگر لیگ برتر تاجام جهانی به میانه راه نرسد و بعد از این تورنمنت هم فدراسیون به هر دلیلی با کی‌روش برای ادامه همکاری توافق نکند، تکلیف مسابقات باشگاهی چه خواهد شد؟ به گفته این مربیان، اگر چنین اتفاقی رخ بدهد کی‌روش به کشورش برمی‌گردد اما سرمربیان باشگاهی می‌مانند و یک برنامه فشرده که تازه باید به آن درگیر شدن فولاد با لیگ قهرمانان آسیا و جام حذفی را هم اضافه کرد. در کنار همه این موارد نباید فراموش کنیم اگر سرمربی تیم ملی عوض شود، قطعاً تمام روزهای فیفا تا زمان آغاز جام ملت‌های آسیا را هم می‌خواهد و این مسأله یعنی یک فشار مضاعف برای برنامه‌ریزی و به اتمام رساندن رقابت‌های لیگ برتر و جام حذفی.»

انتقاد گزارشگر اماراتی

خط دفاعی
تیم فرهاد بی‌آزار بود

الاتحاد کلبا که با هدایت فرهاد مجیدی نتایج خوبی گرفته بود، یکشنبه شب در هفته چهارم لیگ امارات شکست سنگینی را متحمل شد و با سه گل قافیه را به العین واگذار کرد. گزارشگر شبکه ورزشی امارات در پایان این مسابقه با انتقاد از سبک تاکتیکی به کار گرفته شده توسط سرمربی و کادر فنی الاتحاد گفت: «مدافعان تیم فرهاد مجیدی امشب کاملاً بی‌آزار بودند و به همین خاطر مردان تهاجمی العین توانستند هر طور که دل‌شان می‌خواست در داخل زمین عمل کنند و دروازه حریف را مورد حمله قرار بدهند.» اتحاد کلبا با این شکست در رده هفتم جدول لیگ امارات قرار گرفت.



دراگان اسکوچیچ

تسویه حساب با دستیاران اسکو

فدراسیون فوتبال پس از پرداخت مطالبات ملادن زگانیر، ماریو تات و کرونوسلاو رندولجی تا پایان شهریور در تهران، به این مربیان اعلام کرد که باقی‌مانده طلب آنها را در زمان حضور تیم ملی در اردوی اتریش به صورت نقدی پرداخت خواهد کرد. حین برگزاری اردوی اتریش، دستیاران خارجی اسکوچیچ در وین حاضر شدند و طلب‌شان را تا پایان جام جهانی ۲۰۲۲ قطر از مدیران فدراسیون دریافت کردند و حساب‌شان تسویه شد.



رضا عبدالعال

انتقاد مصری‌ها از کی‌روش تمامی ندارد

حتی پیوستن کارلوس کی‌روش به تیم ملی ایران هم به انتقادهای مصری‌ها علیه او پایان ن داده است. رضا عبدالعال اسطوره باشگاه الاهلی بار دیگر به کی‌روش حمله کرد: «کی‌روش به محمد شریف و محمد مجدی دو بازیکن الاهلی اعتقادی نداشت و به نظر من کی‌روش این دو بازیکن را از تیم ملی حذف کرد و به آنها ظلم کرد. او در مدت حضورش در تیم ملی هیچ دستاوردی را برای فوتبال مصر نداشت.»



جواد نکونام

نکو - تیم ملی؛ منتفی نشده

بعد از صحبت‌های جواد نکونام در نشست مطبوعاتی، باید همکاری او با تیم ملی را منتفی شده بدانیم؟ داود پرهیزکاری، دبیرکل فدراسیون در این رابطه گفت: «این‌گونه نبوده که نکونام تعهد کتبی بخواهد اما این اتفاق می‌تواند در آینده برای فوتبال کشورمان بیفتد که مربیان داخلی سرمربی تیم ملی باشند. باید مربیان زحمتکش ایرانی هم افتخار سرمربیگری تیم ملی را به دست بیاورند. یکی از خواسته‌های نکونام نیز همین بوده است.»

جدول لیگ برتر

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل -/+	تفاضل	امتیاز
۱	پرسپولیس	۷	۴	۲	۱	۸-۳	۵	۱۴
۲	استقلال	۷	۴	۲	۱	۹-۵	۴	۱۴
۳	سیاهان	۷	۳	۳	۱	۹-۶	۳	۱۴
۴	گل‌گهرسیرجان	۷	۳	۳	۱	۹-۷	۲	۱۴
۵	تراکتور	۷	۳	۲	۲	۸-۶	۲	۱۱
۶	فولاد	۶	۲	۴	۰	۴-۲	۲	۱۰
۷	نساجی مازندران	۶	۲	۳	۱	۱۱-۸	۳	۹
۸	ذوب آهن	۷	۱	۶	۰	۴-۳	۱	۹
۹	مس رفسنجان	۷	۱	۶	۰	۴-۳	۱	۹
۱۰	آومینیوم اراک	۷	۲	۲	۳	۲-۴	-۲	۸
۱۱	پیکان	۷	۲	۲	۳	۳-۶	-۳	۸
۱۲	نفت مسجد سلیمان	۷	۲	۲	۳	۸-۱۲	-۴	۸
۱۳	مس کرمان	۷	۱	۳	۳	۷-۸	-۱	۶
۱۴	هودادار	۷	۱	۲	۴	۵-۹	-۴	۵
۱۵	صنعت نفت آبادان	۷	۱	۲	۴	۳-۷	-۴	۵
۱۶	ملوان	۶	۰	۲	۴	۴-۹	-۵	۲

تقویم لیگ برتر | هفته هشتم

پنجشنبه ۱۴ مهر	پیکان - آومینیوم اراک	۱۷:۰۰
پیکان - آومینیوم اراک	نساجی مازندران - ذوب آهن	۱۸:۰۰
استقلال - فولاد	مس رفسنجان - تراکتور	۱۸:۳۰
جمعه ۱۵ مهر	ملوان - صنعت نفت آبادان	۱۷:۳۰
مس کرمان - هودادار	مس رفسنجان - تراکتور	۱۸:۰۰
نفت مسجد سلیمان - گل‌گهرسیرجان	سیاهان - پرسپولیس	۱۹:۰۰
سیاهان - پرسپولیس		۲۰:۰۰

بهترین خط حمله و دفاع برای ایران
طبیعی به دنبال تکرار
آقای گلی آسیا

در پایان مرحله گروهی جام ملت‌های فوتبال آسیا شاگردان شمسایی موفق به تصاحب بهترین خط حمله و بهترین خط دفاع شدند. در مجموع ۲۴ بازی مرحله گروهی ۱۴۸ گل به ثمر رسید تا میانگین ۶/۱۷ گل در هر بازی ثبت شود. تیم ملی ایران با ۲۴ گل زده، صاحب بهترین خط حمله شد و از بکستان با ۱۷ گل در جایگاه دوم ایستاد. همچنین شاگردان شمسایی با یک گل خورده، بهترین خط دفاع مرحله گروهی را به خود اختصاص دادند و ژاپن با ۲ گل خورده و از بکستان با ۳ گل در جایگاه‌های بعدی قرار گرفتند.

در جدول گلزنان، حسین طبیعی از ایران و گوربانگلندی ساحدوف از ترکمنستان با ۶ گل در صدر جدول گلزنان قرار دارند و با توجه به حذف ترکمنستان در مرحله گروهی، طبیعی بار دیگر این شانسی را دارد که آقای گل شود. البته سعید احمد عباسی از ایران، سردار فخر وادریس یوروف از تاجیکستان با ۵ گل در تعقیب طبیعی هستند.

سلیم فیصل عراقی هم در دور گروهی ۵ گل زد، ولی با حذف تیمش به خانه برمی‌گردد.



فوتسال - یک چهارم نهایی جام ملت‌های آسیا

برخورد نزدیک با اولین حریف
جدی چشم در چشم با ویتنام

ایران را می‌دانند، ولی ما در دفاع تیم خوبی هستیم.»

شمسایی ویتنام را جدی می‌گیرد

وحید شمسایی اولین حضورش به عنوان سرمربی را در جام ملت‌های فوتبال آسیا تجربه می‌کند، ولی به عنوان بازیکن سابقه ۸ بار قهرمانی را دارد. ایران به عنوان مدعی اصلی و مدافع عنوان قهرمانی به کویت رفته، ولی شمسایی خوب می‌داند که در مراحل حذفی نباید حریفان را آسان بگیرد و غفلت در مسیر فینال ممکن است جبران‌ناپذیر باشد. شمسایی درباره شروع مرحله حذفی گفت: «مرحله حذفی مبارزه مرگ و زندگی است. اگر برنده شوید به مرحله بعد صعود می‌کنید و اگر شکست بخورید به خانه برمی‌گردید. من به دیه‌گو مربی ویتنام احترام می‌گذارم، او یک مربی برنده آرژانتینی است. ما تمام تلاش خود را می‌کنیم تا در این مسابقه پیروز شویم.» سرمربی تیم ملی فوتبال که یکشنبه تماشاگر بازی ویتنام مقابل ژاپن بود و از این تیم شناخت خوبی دارد، اضافه

به قهرمانی جهان برساند. او درباره بازی حساس امروز به سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا گفت: «ما تلاش خواهیم کرد در جریان ۴۰ دقیقه بازی به پیروزی برسیم. ایران تیم بهتری است، ولی من با تیمی به قهرمانی جهان رسیدم که نامزد قهرمانی نبود. فوتسال همین است، آنها ۱۴ بازیکن دارند و ما هم همینطور.»

جیوستونزی اضافه کرد: «تلاش ما این است که با استفاده از تاکتیک‌های مان برنده شویم و من ترسی ندارم. می‌دانم که بازی سختی است و کیفیت ایران را می‌شناسم، ولی من به شاگردانم باور دارم.» او با اشاره به آمار فوق‌العاده ایران در مرحله گروهی گفت: «هر بازی متفاوت است، تلاش ما باید بستن حملات ایران و تلاش برای طراحی حملات خودمان باشد. ایران با تیم‌های دیگری بازی کرده و ما حریفان متفاوتی داشته‌ایم. این روز جدید، یک بازی جدید و یک مشکل جدید است. من به گذشته فکر نمی‌کنم، فقط به فکر این بازی و بردن آن هستیم. همه توانایی‌های تهاجمی

رجزخوانی مربی آرژانتینی ویتنام

دیه‌گو جیوستونزی، سرمربی ویتنام معتقد است که تیمش می‌تواند ایران، مدافع عنوان قهرمانی را به دردمر بیندازد. این مربی ۴۴ ساله آرژانتینی در سال ۲۰۱۶ موفق شد تیم ملی فوتبال کشورش را برای اولین بار

نقل قول

صعود اندونزی با مربی ایرانی به یک چهارم نهایی جام ملت‌های فوتبال آسیا

مأموریت سخت هاشم‌زاده مقابل ژاپن

امیررضا همایون
خبرنگار

محمد هاشم‌زاده مربی اسبق تیم ملی فوتبال که هدایت تیم ملی فوتبال اندونزی را به عهده گرفته، اولین رقابت رسمی خودش با این تیم را در جام ملت‌های آسیا تجربه می‌کند. عملکرد مطلوب اندونزی با سرمربی ایرانی در رقابت‌های مقدماتی و صعود به دور

نهایی انتظارها از این تیم را افزایش داد و هاشم‌زاده موفق شد به انتظار هشت ساله برای صعود از مرحله گروهی خاتمه دهد. شاگردان هاشم‌زاده بعد از شکست مقابل تیم ایران، در دو بازی بعد و با به ثمر رساندن ۱۱ گل مقابل لبنان و چین تاپیه به پیروزی رسیدند و با ۶ امتیاز به عنوان تیم دوم گروه به مرحله یک چهارم نهایی صعود کردند. البته

قرار گرفتن اندونزی در رتبه دوم خبر بدی برای هاشم‌زاده و کادر فنی‌اش محسوب می‌شود، زیرا آنها را با قرعه سخت تیم ملی ژاپن در یک هشتم نهایی روبه‌رو کرد. اندونزی روی کاغذ شانسی زیادی برای بردن ژاپن ندارد، ولی نکته‌ای که شاگردان هاشم‌زاده را برای پیروزی در بازی امروز امیدوار نگه می‌دارد افت ساموایی‌ها در این دوره است. ژاپن در روز اول مقابل عربستان

غافلگیر شد و به لطف تفاضل گل بهتر نسبت به ویتنام توانست صدرنشین شود. با این حال ژاپن یکی از مدعیان قهرمانی است و اگر اتفاق عجیبی رخ ندهد، فینال ایران - ژاپن دوره قبل در کویت هم تکرار خواهد شد. در دیگر بازی‌های مرحله یک چهارم نهایی تاپیه به پیروزی رسیدند و با ۶ امتیاز به عنوان تیم دوم گروه به مرحله یک چهارم نهایی صعود کردند. البته